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UV Geldscheinprufer "MT-200", 2x6W

Strichcode: 3871284043017
Artikelnummer: TTO 404301

* UV Geldscheinprifer mit 2x6W Lampen

* sichere Prufung von Geldscheinen, Ausweisen oder
Kreditkarten

+ vollelektronische Start

* mit Ein / Aus-Funktion

» Stromversorgung : 220V

* GroRe: 270x115x105 mm

SPEZIFIKATIONEN

Haupt informationen
Artikelnummer

Strichcode

Produktname

Kategorie

Mafeinheit
MalRe

Lange
Breite
Hoéhe
Dicke
Gewicht

Logistische informationen

Unterverpackung

TTO 404301
3871284043017

UV Geldscheinprifer "MT-200", 2x6W

Geld Detektoren
Stk

27 cm
10.5 cm
11.5cm
0 um
0.492 kg
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